[bookmark: OLE_LINK1]桂林市妇幼保健院
信息化建设询价议价公告
我院拟采购2025年综合布线框架协议 ，欢迎具有相关资质的供应商前来报价。现将有关事宜公告如下：
1、 项目名称及数量：
	项目类型
	系统名称
	数量

	硬件
	2025年综合布线框架协议
	1

二、报价供应商资格
1.国内注册的【依法在市场监督管理部门（或行政审批部门）登记注册】，具备法人资格的供应商；
2.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单的，不得参与本项目的采购活动
3.本项目不接受联合体报价。
三、报价文件要求
1.报价文件要求盖章、密封，正本一份、副本六份（密封袋外面必须注明报价系统名称、公司名称、联系人及联系电话）
报价文件包含但不限于以下材料：
（1）产品名称、产品报价、产品参数、售后服务方案（要求按照附件1-4格式要求提供，否则，按响应无效处理）；
（2）案例、企业法人营业执照、经营许可证、产品注册证、厂家授权书、委托人员授权书、产品生产企业许可证及其它资料。
2. 所提交给医院的报名文件，恕不退回。

四、采购需求 详情见附件二
五、报名时间及要求：2025年01月13日至2025年01月17日
8：30-12：00，14:30-17:30，节假日不接受报名，逾期不再受理。
报价文件要求盖章、密封，正本1份，副本六份（密封袋外面必须注明报价项目名称、公司名称、联系人及联系电话）。
六、报名地点：桂林市妇幼保健院信息中心（桂林市凤北路20号）。
七、咨询电话：0773-2621167（关先生）
八、询价议价：现场询价议价
九、询价议价时间：暂定2025年01月21日（如有变动另行通知）。
桂林市妇幼保健院信息中心
2025年01月13日

附件：
1.报价表（格式）

	货物名称
	生产厂家（或制造商）
	品牌（如有）
	规格型号
	数量①
	单位
	单价（元）②
	合计金额=数量×单价③＝①×②

	报价（即合计金额）大写：                       元人民币（￥               ）

	说明：供应商报价应包括本次采购范围内货物价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修、验收及其他所有成本费用的总和，供应商应综合考虑在报价中。

供应商（公章）：
法定代表人或相应的授权委托代理人签名：
日            期：

注：
1. 供应商必须就“采购需求”中的全部内容作完整唯一报价，报价文件只允许有一个报价方案，有选择的或有条件的报价将不予接受。
2.供应商应如实填写报价表的各项内容，否则，响应无效。
3.报价表由多页构成时，须由法定代表人或相应的委托代理人签字加盖供应商公章。
2.技术响应表（格式）

	货物名称
	采购需求中的“详细技术及配置要求”
	对应“采购需求”，供应商的详细响应情况
	[bookmark: _Toc254970560][bookmark: _Toc254970701]偏离情况说明

供应商（公章）：
法定代表人或相应的授权委托代理人签名：
日            期：

注：技术响应表须由法定代表人或相应的委托代理人签字并加盖供应商公章。

3.商务响应表（格式）

	条款内容
	采购需求中的
“商务要求”
	对应“商务要求”， 供应商的详细响应情况
	偏离情况说明

	（一）售后服务要求

	（二）交货期及地点

	（三）付款方式

	（四）验收要求

供应商（公章）：
法定代表人或相应的授权委托代理人签名：
日            期：

注：商务响应表须由法定代表人或相应的委托代理人签字并加盖供应商公章。

4.售后服务方案（格式）

包含但不限于：

（1）故障出现解决方案
......

（2）免费技术培训方案
......

（3）免费保修期外维修方案
......

（4）其它优惠方案
......

供应商（公章）：
法定代表人或相应的授权委托代理人签名：
日            期：

注：售后服务方案须由法定代表人或相应的委托代理人签字并加盖供应商公章。